
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 21/2022

OGGETTO:  Acquisto  n.  3  lettori  ottici  da  utilizzare  per  l’inventario  delle

Farmacie Comunali e n. 1000 Fidelity Cards.

L'AMMINISTRATORE UNICO della Società Gestione Servizi SRLU

Ricordato che la Società Gestione Servizi srlu nello svolgimento delle proprie attività

inerenti  la  gestione  delle  3  Farmacie  Comunali  del  Comune  di  Piombino  utilizza

specifico software per la gestione del magazzino, della spedizione delle ricette e delle

altre attività proprie delle farmacie stesse  compreso uno spazio dati per la gestione

delle Fidelity Cards dei clienti;

Considerato che

S.G.S. srlu ha un contratto in essere con la soc. Pharmaservice S.r.l. - Via Cicolella, 18

Lecce  –  C.F./P.I.  02547520755,  relativamente  alla  licenza  d’uso  del  gestionale

Winfarm Evolution con Banca dati Federfarma, che permette di gestire tutte le attività

specifiche delle farmacie;

per la gestione tecnica ed operativa del software di cui sopra le 3 Farmacie Comunali

si avvalgono da sempre della Soc. MAK3 SRL, con sede legale in via A. Einstein, 16/A,

Arezzo (AR), C.F e P.I. 01700020512; 

per  la  gestione  delle  Fidelity  Cards  dei  clienti  è  utilizzato  un  HOSTING DATI  che

consente la storicizzazione e la gestione degli acquisti fornito dalla stessa Soc. MAK3

SRL, con sede legale in via A. Einstein, 16/A, Arezzo (AR), C.F e P.I. 01700020512;

Vista la Determina n. 53/2020 del 12/08/2020 con la quale si è stipulato con la soc.

MAK3  SRL,  con  sede  legale  in  via  A.  Einstein,  16/A,  Arezzo  (AR),  C.F  e  P.I.

01700020512, un  contratto  triennale  che  comprende  i  canoni  per  i  servizi  di

assistenza tecnica e operativa sul software WINFARM e sullo spazio Hosting utilizzato

per le fidelity Cards dei clienti;

Considerato che

per gestire l’inventario dei prodotti  in uso nelle 3 Farmacie Comunali e dei relativi

magazzini si rende necessario utilizzare dei lettori ottici di codici a barre compatibili

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

con il software Winfarm fornito da MAK3 SRL, con sede legale in via A. Einstein, 16/A,

Arezzo (AR), C.F e P.I. 01700020512;

essendo in esaurimento le Fidelity Cards da dare ai nuovi clienti si ritiene opportuno

acquistarne un numero a scorta pari a 1000 cards;

Visti e valutati

il preventivo richiesto e inviato da MAK3 SRL n. 645/22 del 28/03/2022, che si allega

alla presente come parte integrale e sostanziale, relativamente alla fornitura di:

• n. 3 lettori Chiper Lab 82XXCCD portatile

• n. 3 basi di scarico e caricatori

• n. 3 cavi Chiper Lab

• n. 3 software interfaccia Chiper-Lab

• installazione e programmazione di quanto sopra

per un importo totale di € 2.602,00 + Iva di legge;

il preventivo richiesto e inviato da MAK3 SRL n. 857/22 del 10/05/2022, che si allega

alla presente come parte integrale e sostanziale, relativamente alla fornitura di:

• n. 1000 Fidelity Card personalizzate

• revisione grafica delle Card

per un importo totale di € 1.060,00 + Iva di legge;

 

Visti

- il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

- il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina di S.G.S.

srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di S.G.S. srlu n. 09/2020

del 20/01/2020;

Acquisito il CIG Z4436793FE;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

DETERMINA

di acquistare da MAK3 SRL, con sede legale in via A. Einstein, 16/A, Arezzo (AR), C.F

e P.I. 01700020512:

• n. 3 lettori Chiper Lab 82XXCCD portatile

• n. 3 basi di scarico e caricatori

• n. 3 cavi Chiper Lab

• n. 3 software interfaccia Chiper-Lab

• installazione e programmazione di quanto sopra

per un importo totale di € 2.602,00 + Iva di legge;

e 

• n. 1000 Fidelity Card personalizzate

• revisione grafica delle Card

per un importo totale di € 1.060,00 + Iva di legge.

L'importo totale della fornitura ammonta a € 3.662,00 + Iva di legge.

Piombino lì 18/05/2022

  

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



enrico
Per accettazione 19/5/2022
Società Gestione Servizi Srlu
L’Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia



enrico
Per accettazione 19/5/2022
Società Gestione Servizi Srlu
L’Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia


